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Protokół Nr XXVII/2014 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 22 maja 2014 roku  

w Urzędzie Gminy w Skrwilnie  

 

Sesję otworzył o godz. 10
00

 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, witając 

radnych i zaproszonych gości.  Poinformował, że dzisiejsza sesja jest zwołana na wniosek 

wójta. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych  

w sesji uczestniczy 13 radnych, wobec powyższego rada może podejmować prawomocne 

uchwały. Nieobecni radni to: Zdzisław Bartnicki i Krystyna Jesionowska. Obecność radnych,  

przedstawia załączona do protokołu lista obecności. 

Następnie rada w obecności 13 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej 

sesji oraz planowany porządek bieżącej sesji:  

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Skrwilno do projektu 

systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazwą 

„Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w 

Gminie Skrwilno”. 

 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 r. 

 

4. Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad 1. Sprawy organizacyjne zostały już omówione. 

 

Ad 2.   

Wójt Gminy Dariusz Kolczyński przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały która jest 

głównym powodem zwołania dzisiejszej sesji. Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Wobec 

braku dyskusji rada   podjęła jednogłośnie w obecności 13 radnych uchwałę Nr XXVII/168/14 w 

sprawie przystąpienia Gminy Skrwilno do projektu systemowego Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki pod nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w 

Gminie Skrwilno”. Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad 3.  

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy. Dyskusji nad 

projektem uchwały nie było. Przewodniczący odczytał projekt. Rada w obecności 13 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/169/14 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

gminy na 2014 r. Uchwała  wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 4. 

Wójt poinformował radę o propozycji rady pedagogicznej, społeczności szkolnej i rodziców, 

aby skrwileńskie gimnazjum nosiło imię św. Jana Pawła II. Na najbliższej sesji będzie 

podejmowana uchwała w tej sprawie. Powiedział również , że gmina nasza będzie prowadzić 

partnerstwo z Gminą Rypin w sprawie budowy drogi Skrwilno-Wólka. W przyszłorocznym 

budżecie trzeba będzie na ten cel zabezpieczyć 1,5 mln zł środków własnych  

Ad 5.  

W wolnych wnioskach i zapytaniach nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad 6.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący RG zamknął posiedzenie 

XXVII sesji Rady Gminy w Skrwilnie. 

 

      Protokolant       Przewodniczący Rady 

Danuta Szymańśka           Robert Celebucki 


